Peraturan Menteri Keuangan; dan

c. penghasilan dari penghapusan secara mutlak piutang
negara nonpokok yang bersumber dari Pemberian
Pinjaman, Rekening Dana Investasi, dan Rekehing
Pembangunan Daerah yang diterima oleh Perusahaan
Daerah Air Minum sebesar Rp2.813.261.000,00 (dua
miliar delapan ratus tiga belas juta dua ratus enam
puluh satu ribu rupiah) yang pelaksanaannya diatur
dengan Peraturan Menteri Keuangan.

(41 Pendapatan pajak pertambahan nilai barang dan jasa dan
pajak penjualan atas barang mewah sebagaimana
dimaksud pada ayat (21 huruf b direncanakan sebesar
Rp554.383.14O.661.000,00 (lima ratus lima puluh empat

[...]

pada ayat (8) huruf a direncanakan sebesar
Rp35. 164.000.00O.000,00 (tiga puluh lima triliun seratus
enam puluh empat miliar rupiah).

(10) Pendapatan...

(10) Pendapatan bea keluar sebagaimana dimaksud pada ayat
(8) huruf b direncanakan sebesar RpS.917.2OO.OOO.O0O,OO
(lima triliun sembilan ratus tujuh belas miliar dua ratus
juta rupiah).

(11) Ketentuan lebih lanjut mengenai rincian penerimaan
Perpajakan Tahun Anggaran 2022 sebagaimana dimaksud
pada ayat (21dan ayat (8) diatur dalam peraturan presiden.

Pasal 5

(1) PNBP sebagaimana dimaksud dalam pasal 3 huruf b

[...]

(6) Ketentuan lebih lanjut mengenai rincian pNBp Tahun
Anggaran 2022 sebagaimana dimaksud pada ayat (2),
ayat (3), ayat (41, dan ayat (5) diatur dalam peraturan
Presiden.

Pasal 6

Penerimaan Hibah sebagaimana dimaksud dalam pasal 3
huruf c direncanakan sebesar Rp579.850.920.000,00 (lima
ratus tujuh puluh sembilan miliar delapan ratus lima puluh
juta sembilan ratus dua puluh ribu rupiah).

Pasal 7

Anggaran Belanja Negara Tahun Anggaran 2022 direncanakan
sebesar Rp2.7 14.155.7 19.841.000,00 (dua kuadriliun tujuh
ratus empat belas triliun seratus lima puluh lima miliar tujuh
ratus sembilan belas juta delapan ratus empat puluh satu ribu

[...]

Rp15.774.280.058.000,00 (lima belas triliun tujuh
ratus tujuh puluh empat miliar dua ratus delapan
puluh juta lima puluh delapan ribu rupiah);

c. bidang perumahan dan permukiman sebesar
Rp 1.000.000.000.000,00 (satu triliun rupiah);

d. bidang industri kecil dan menengah sebesar
Rp753.233.579.000,00 (tujuh ratus lima puluh tiga
miliar dua ratus tiga puluh tiga juta lima ratus tujuh
puluh sembilan ribu rupiah);

e. bidang usaha mikro, kecil, dan menengah sebesar
Rp135.323.340.000,00 (seratus tiga puluh lima miliar
tiga ratus dua puluh tiga juta tiga ratus empat puluh
ribu rupiah);

f. bidang pertanian sebesar Rp2.2O0.O0O.OOO.0OO,O0
(dua triliun dua ratus miliar rupiah);

g. bidang kelautan dan perikanan sebesar
Rp1. 134.884.349.000,00 (satu triliun seratus tiga
puluh empat miliar delapan ratus delapan puturr
empat juta tiga ratus empat puluh sembilan ribu